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“Inimesed, kes elavad Eesti väikesaartel, on tehtud teisest, tugevamast puust kui linnarahvas.
Nad on julgemad ja sitkemad, sest ei saa minna kergema vastupanu teed. Inimesed
väikesaartel väärivad tunnustust,” ütles president Toomas Hendrik Ilves täna Prangli saarel,
kohtumisel kohalike kooliõpilastega.

      

President Ilves ja Evelin Ilves tutvusid koos saarevanema Valter Puuströmi ja Viimsi
vallajuhtidega Kelnase uue sadama ja elektrijaamaga. Külastati Prangli põhikooli, Laurentsiuse
kirikut ja kalmistut, Taavi Linholmi kodutalu, Raivo Linholmi põllumajandustalu ning saare kahte
muuseumi, rahvamaja ja raamatukogu. Samuti kohtuti saareelu edendajatega ja maitsti Maret
Klaamase valmistatud värsket turska.

  

“Poolteist tuhat saart on Eestile tõeliseks aardeks. Alla sajakonna püsielanikuga Prangli on hea
näide, kuidas isegi Tallinna lähedal võib olla edukalt toimiv alternatiivne elukeskkond,” sõnas
president Ilves.

  

Viimsi vallavanema Haldo Orasegi sõnul on Prangli tõeline ja hästi säilinud kaluriküla: “Saar on
mandrile ja Tallinnale küll väga lähedal, kuid samas isepäise saarekogukonnana püüdmatult
kaugel.”

  

President Ilves õhutas saarerahvast ettevõtlikkusele kõige laiemas tähenduses.

  

“See on europrojektide kirjutamine ja sealtkaudu saare elu edendamine, Pranglit säästvale
turismile mõtlemine, kultuuriürituste korraldamine, ka väikeettevõtluse võimaluste kompamine,”
pakkus riigipea. President Ilves tunnustas Carmen Otti, kes kirjutas möödunud aastal 17 projekti
euroraha saamiseks, millest 15 rahuldati.

  

Ka turismitalu ja muuseumi pidaja Taavi Linholm – kes on Pranglil sündinud, siis mandril koolis
käinud ja ikka kodusaarele tagasi tulnud – ütles, et just ettevõtlikkust on Pranglil rohkem vaja,
sellist ettevõtlikkust, mis aitaks saare elu edasi viia ja Pranglit edukamaks muuta.
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Riigipea avaldas heameelt, et lõpuks ometi on lahenemas laevaühenduse probleem Prangliga,
sest riik eraldab lähiaastail väikesaartega ühenduse pidamiseks mõeldud viie laeva ehitamiseks
340 miljonit krooni. Lisaks Pranglile hakkavad need laevad pidama ühendust ka Abruka, Kihnu,
Ruhnu ja Vormsi saarega.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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